LT 34.3 (ed. Fischer, p. 310).

Sed ut intelligas, qui curari possint et qui non possint, signa haec sunt: Quaeris ex eo qui patitur, si aliquando percussus est in ipso latere uel ante dies plurimos ceciderit et contuderit.

Pass II.64 (after Talbot, 'Notes', p. 158).

Et hoc si diutius tenuerint, incurabile periculum incurrent. Primum quaere ab eis qui patiuntur si aliquando percussi fuerint in ipso latere, vel ante plurimos dies ceciderint et contuderint.

97r	II.46.5 Gif hit þæt wære þonne bið he þy eaðlæcna. Gif hit biþ of cyle cumen opþe of yfelre inwætan hit bið þe uneaþlæcra. Gif he þonne biþ on þære	If (the response) was so, then he is easily healed of that. If it has come from
97v	lifre opþe on þam lungenum gesargod 7 þannan cymēð sio sidwærc þonne biþ þæt swiðe frecne. Gif hit on þam milte biþ ær þonne biþ hit þy eaþlacre. Gif he þonne biþ ær on þære lungene gewundod 7 þanan cymēð se sidwærc þonne biþ þæt swiðe frecne.	chill or from a harmful internal humour it is not easily cured. If then he is pained in the liver or in the lungs, and the side-pain comes from that, then that is very dangerous. If it was in the spleen before that then it is easier to treat. If, then, he was previously wounded in the lung and the side-pain comes from that then that is very dangerous.

LT 34.3 (ed. Fischer, p. 310).

Et si id erit, hi facilius curantur. Nam si hoc [est] de frigidore passus fuerit aut ex reumatismo aliquo[d], difficilium curantur. 34.4 Quod si ei ante epar doluerit uel pulmo et sic pleuresis uen<er>it, magnum periculum habet.

Pass II.64 (after Talbot, 'Notes', p. 158)

Quod si fit, facilius curantur. Precedente uero hepatis dolore uel pulmonis, si pleuresis uenerit magnum periculum infertur. Quod si synanchem ante passi fuerint, scias dolorem lateris ex reumatismo contigisse et non minimum periculum habere.

II.46.6 Gif hit on þam milt bið ær. þonne cymēð þæt sar on þa winstran sidan. ge þa hab<bað> hefige frecennesse. ahsa hine hwæþer him se milte sar sie oððe hwæþer him sweorcōþu sie. swa þu meaht ongitan þæt þære sidan sar cymēð of yfelre wætan 7 biþ swiðe frecne.	If it is before in the spleen, then the pain comes on the left side, they have great danger. Ask him whether it is spleen pain or whether he has pain of the neck, so that you might recognise that the pain of the side comes from a harmful humour and is very dangerous.
--	---

LT 34.4 (ed. Fischer, p. 310).

Et si splena doluerit et dolor quicquid splenis et similiter dolor lateris sinistri euenerit, etiam ipse graue periculum habet, et si synanchem ante passus fuerit, sic lateris intelligis dolorem ex reumatismo contigisse. Quare res habet periculum non minimum.